
UCHWAŁA NR XXXVII/319/22 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/63/19  Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia  25 kwietnia 2019 r. w sprawie 
nadania  statutu Miejsko – Gminnemu  Ośrodkowi  Pomocy Społecznej   w Bobolicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z póżn.zm.) Rada Miejska  w Bobolicach uchwala  co następuje: 

§ 1. Wprowadza się następujące zmiany do statutu Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Bobolicach uchwalonego Uchwałą VI/63/19 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie 
nadania  statutu Miejsko – Gminnemu  Ośrodkowi  Pomocy Społecznej   w Bobolicach: 

1. w rozdziale I § 2 otrzymuje brzmienie:  „Ośrodek  działa na podstawie: 

1. uchwały Nr XVI/133/95 Rady Miejskiej w Bobolicach z 30 października 1995 r. w sprawie utworzenia 
Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, 

2. ustawy z 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, 

3. ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, 

4. ustawy z 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych, 

5. ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych, 

6. ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, 

7. ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych, 

8. ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego, 

9. ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, 

10. ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii, 

11. ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych, 

12. ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie, 

13. ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o repatriacji, 

14. ustawy z dnia 13 czerwca 2003 r. o zatrudnieniu socjalnym, 

15. ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 
publicznych, 

16. ustawy z dnia 13 października 1998 r. o systemie ubezpieczeń społecznych, 

17. uchwały nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r w sprawie ustanowienia wieloletniego 
rządowego programu  “Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023, 

18. ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy, 

19. ustawy z dnia 24 stycznia 1991 r. o kombatantach oraz niektórych osobach będących ofiarami represji 
wojennych i okresu powojennego, 

20. ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych, 

21. ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty, 

22. ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej, 

23. ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r.- Prawo energetyczne, 

24. ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1670BFC9-54F5-429C-B38C-315F628B2118. Podpisany Strona 1



25. ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci, 

26. uchwały nr IV/31/15 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 30 stycznia 2015 r. z póżn. zm.  w sprawie 
przyjęcia Programu Bobolicka Karta Dużej Rodziny, 

27. ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem”, 

28. ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów, 

29. ustawy z dnia 25 lutego 1964 r. kodeks rodzinny i opiekuńczy, 

30. programu „Opieka Wytchnieniowa”, 

31. porozumienia partnerskiego nr  ROPS III/8/16 z dnia 11 maja 2016 r. dotyczącego  Zachodniopomorskiej 
Karty Rodziny i Zachodniopomorska Karta Seniora”, 

32. uchwały Nr V/55/19 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie przyjęcia programu 
„Bobolicka Karta Seniora”, 

33. programu „Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej”, 

34. ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o dodatku osłonowym, 

35. postanowień niniejszego statutu, 

36. innych właściwych przepisów”. 

2. w rozdziale III § 9 otrzymuje brzmienie: „Do obowiązków i uprawnień Kierownika Ośrodka należy 
w szczególności: 

1. zapewnienie właściwej organizacji pracy ośrodka, 

2. podejmowanie decyzji w sprawach kadrowych, 

3. prowadzenie postępowań  i wydawanie decyzji administracyjnych z zakresu pomocy społecznej, dodatków 
mieszkaniowych, dodatków energetycznych, świadczeń rodzinnych, zaliczek alimentacyjnych, działań wobec 
dłużników alimentacyjnych, świadczeń wychowawczych, świadczeń pomocy materialnej                          
o charakterze socjalnym, świadczeń opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, karty dużej 
rodziny, bobolickiej karty dużej rodziny, zachodniopomorska karta rodziny, zachodniopomorska karta seniora, 
świadczenia z tytułu urodzenia się dziecka, u którego zdiagnozowano ciężkie i nieodwracalne, upośledzenie, albo 
nieuleczalną chorobę zagrażającą życiu, które powstały w prenatalnym okresie rozwoju dziecka lub w czasie 
porodu, bobolickiej karty seniora, realizacji programu Opieka wytchnieniowa, realizacji programu „Asystent 
osobisty osoby niepełnosprawnej,realizaacji programu dodatek osłonowy”, innych. 

4. przeprowadzenie wywiadu alimentacyjnego oraz odebrania oświadczenia majątkowego, 

5. podejmowanie innych koniecznych decyzji w sprawach dotyczących merytorycznej działalności Ośrodka”. 

§ 2. W pozostałej części Statut  pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bobolicach 

 
 

Franciszek Henryk Łobocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1670BFC9-54F5-429C-B38C-315F628B2118. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12
	Paragraf 1 Ustęp 13
	Paragraf 1 Ustęp 14
	Paragraf 1 Ustęp 15
	Paragraf 1 Ustęp 16
	Paragraf 1 Ustęp 17
	Paragraf 1 Ustęp 18
	Paragraf 1 Ustęp 19
	Paragraf 1 Ustęp 20
	Paragraf 1 Ustęp 21
	Paragraf 1 Ustęp 22
	Paragraf 1 Ustęp 23
	Paragraf 1 Ustęp 24
	Paragraf 1 Ustęp 25
	Paragraf 1 Ustęp 26
	Paragraf 1 Ustęp 27
	Paragraf 1 Ustęp 28
	Paragraf 1 Ustęp 29
	Paragraf 1 Ustęp 30
	Paragraf 1 Ustęp 31
	Paragraf 1 Ustęp 32
	Paragraf 1 Ustęp 33
	Paragraf 1 Ustęp 34
	Paragraf 1 Ustęp 35
	Paragraf 1 Ustęp 36

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


